Районный Совет депутатов
муниципального образования
«Селенгинский район»

	[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

 «Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Аймагай Һунгамалнуудай зүблэл

РЕШЕНИЕ
пятой очередной сессии седьмого созыва
«23» декабря 2024 г.                                                                                  № 23 Гусиноозерск

Об утверждении перечня имущества   муниципального  образования
«Селенгинский район»,  передаваемого   в  собственность поселения

      В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III   «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  районный Совет  депутатов муниципального образования «Селенгинский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Селенгинский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» (Приложение).
1. Комитету по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района осуществить передачу на безвозмездной основе в собственность муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
1.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Селенга».

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»	                                                                            С.Д. Гармаев
Председатель районного Совета
депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                                    А.М. Балдаков

Приложение
к решению районного Совета депутатов
МО «Селенгинский район»
от 23 декабря 2024 г. № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Селенгинский район» в собственность муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта»

	№
 п/п
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие
 характеристики
имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Автоцистерна пожарная, лесопатрульная

	Марка, модель ТС автоцистерна АЦ (Л)-1,0 - 30(3308) модель 4 ВР;
идентификационный номер (VIN): XVZ398113В0000065;
год изготовления: 2011;
модель, № двигателя: Д245.7Е2   № 618797,
шасси (рама) №: 330810В1006299;
кузов (кабина, прицеп) №: 330700В0190466;                                   цвет кузова (кабины, прицепа): по ГОСТ Р 50574-02;
ПТС: 45 НК 166089 от 06.09.2011 г.
	2 350 000

image1.jpeg